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Kopen onnodig en duur? Kies voor GHverhuur!

Aanhangwagens
Prijs per dag Prijs per week

Elektrische €40,- €120,-
kiepaanhanger

Machinetransporter €40,- €120,-
306 x 168 cm
Machinetransporter €40,- €120,
425x 195 cm
Saris McAlu Comfort €30,- €90,-

met deksel of loofrekken

Meerprijs
fietsendragers €20,-
(4 fietsen)



Bestrating

Grondboor Stihl

Kruiwagen

Motorzaag Stihl 350

Orit

banden/tegeltang

Rijplaten

Steenknipper

Steenkruiwagen

Prijs per dag

€25,

€5,-

€35,-

€15,

€15,

€5,-

Prijs per week

€80,-

€15,-

€120,-

€40,

€3,-

€40,-

€15,



Trilplaat Wacker €30,- €100,-
neuson dpu 3060

Trilplaat Wacker €25,- €75,-
Neuson vp 2050a

Trilstamper Wacker €25,- €70,-
BS 60-4

Grondverzet

Passende aanhanger bij een van de onderstaande
machines €25,- per dag/€100 per week.

Prijs per dag Prijs per week
Dumper Rotair R70 €70,- €275,-
Minikraan Takeuchi €75, €350,-
TB210R
Minikraan Takeuchi €75,- €400,-

TB216




Puinbak 40 cm €5,- €20,

Shovel Kubota RT160 €50,- €300,-

Bouw
Prijs per dag Prijs per week

Airbo €30,- €85,-
Aircleaner/stofbox

Bouwdroger DF400 €15,- €50,-
Bouwdroger DF800 €25,- €85,-
Diamantboor Carat €30,- €80,-
Festool €45,- €160,-

schuurmachine met
stofzuiger



Kruiwagen

Ladder

Rijplaten

Steenkruiwagen

Stortkoker set

Trilplaat Wacker
neuson dpu 3060

Trilplaat Wacker
Neuson vp 2050a

Trilstamper Wacker
BS 60-4

€5,-

€20,

€5,-

€35,-

€30,-

€25,

€25,

€15,

€60,-

€3,-

€15,-

€85,-

€100,-

€75,

€70,



Ventilatiekachel €10,- €20,-

Ventilator DF 20 P €15, €35,
Zaagtafel/afkorter €35,- €105,-
Hogedrukreiniger €45,- €120,-

Vrije tijd

Prijs per dag Prijs per week
1\ Ny #  Partytent 5x8m €100,-
Statafel €6,- €25,-
Thule EasyFold XT €15,- €40,-

3B-fietsdrager




Chafing dish €12,50

Buffalo soepketel €10,-
10L

Saris McAlu €30,-

Comfort
met deksel of
loofrekken

Meerprijs
fietsendragers
(4 fietsen)

€90,-

€20,-



